

הבקתה האלפינית:

כמעט בכל פעילויות הקיץ שלנו ובחלק מפעילויות החורף נשתמש בשירותי בקתה אלפינית. חלק נרחב מהבקתות האלפיניות בהרים הגבוהים נבנו בתחילת המאה ה-19 כמלונות לתיירות מרפא, כיום משמשות הבקתות האלפיניות כבסיס יציאה לטיילנים, גולשים ומטפסים.

הבקתות בחלקן הגדול מוחזקות ומתוחזקות על-ידי המועדון האלפיני הלאומי של המדינה בה הן ממוקמות ומתופעלות על ידי חוכר או חוכרים אשר דואגים לתחזוקה השוטפת ולארוח של השוהים.



בקתת טורטמן בשווייץ בקיץ

הבקתות פתוחות לרוב בעונת הקיץ (אמצע יוני- אמצע ספטמבר) וחלקן פתוחות גם בעונת החורף (אמצע דצמבר-אמצע אפריל) כאשר בעונות המעבר נשאר חלק קטן מהן פתוח בצורה של מקלט חירום או חדר חורף.



בקתת צופאל באיטליה בחורף

בכל בקתה כמעט, מערכת שלמה של ארוח- סידור חדרים, נקיונות, תחזוקה- והסעדה (בכל בקתה יש בר ומסעדה ומרבית הבקתות מציעות אירוח על בסיס חצי פנסיון).

חשוב להבין כי החוכר או החוכרים משקיעים מאמץ גדול מאד בתפעול השוטף של הבקתה אך מתפרנסים אך ורק מהצריכה של האנשים הלנים, הכסף על הלינה הולך ברובו אל

המועדונים האלפיניים שבבעלותם הבקתה ולכן אין זה מתחשב להשתמש בשירותי הבקתה ולא לצרוך אוכל ושתייה כלל- זהו בעצם "חיסכון" על גב אנשי השרות החוכרים את הבקתה.



חדר טיפוס בבקתת הפראנץ-סן באוסטריה

בכל פעילות בה אנו משתמשים בשירותי בקתה במסגרת פעילויות הרים, אנו מזמינים למשתתפים תנאים של חצי פנסיון (לינה + ארוחת בוקר וערב), תלוי מקום הבקתה הסכום לתשלום על חצי פנסיון מגיע עד ל 60 אירו למשתתף ליום.

בתנאי חצי פנסיון בבקתה יש אפשרות הסעדה של מנה צמחונית או מנה בשרית לבחירת המשתתפים- אין מזון כשר בבקתות.



**ארוחת ערב בבקתת הפרנץ-סן באוסטריה
בקיץ מחשיך בערך 21:00**

תנאי החיים בבקתה הם לרוב נוחים אך מצריכים מעט התרגלות: חלוקת המרחב עם אנשים אחרים מחייבת התחשבות, מיעוט בציוד שנלקח איתנו- בבקתות בהן נשלח ציוד בעזרת מעלית כמו **בסימסטר אלפיני, אלפיניזם בסיסי ושילוב דורות** יש הגבלת משקל של עד 15 ק"ג למשתתף- שמירה על חוקי הבקתה וניקיונה וכו'.

על אף שהבקתה מספקת שירותי הלנה והסעדה, **אין מדובר בבית-מלון**, במרבית הבקתות ניתן לישון בחדרים עם 20-3 מיטות, מופרדים לנשים/גברים או מעורבים.

השמירה על הגיינה בבקתות גבוהות גם היא מצריכה התרגלות או לפחות תאום ציפיות ולכן מי שרגיל להתקלח פעמיים ביום יצטרך לשנות מעט את הרגליו (אל דאגה בבקתות בהן אנו מעבירים פעילויות **כשילוב דורות וסימסטר אלפיני** קיימות מקלחות) וללמוד להתקלח מעט או מהר.

כיוון שהבקתות אינן מחוברות לרשת החשמל והמים בחלק מהן צריך לרכוש מים בבקבוקים ובכולן קיימת חובה של שימוש בשק שינה לבקתה (ליינינג)



בכל הבקתות בהן נהייה מסופקות מיטות, מזרונים, כריות ושמיכות, הליינינג משמש לשמירה על ציוד השינה נקי ומוכן לשימוש של האורח הבא ללא כביסה

* הליינינג הוא שק שינה דק במיוחד (ממשי או כותנה) אליו אנחנו נכנסים ומעליו אנו פורשים את השמיכה אותה הבקתה מספקת.

ליינינג